
Na Rozkoši policie kontrolovala plavidla - Náchodské.info

Napsal uživatel René Herzán
Pondělí, 16 Červenec 2018 07:15

V sobotu 14. července 2018 v odpoledních hodinách mezi 14. a 16. hodinou policisté z
obvodního oddělení Česká Skalice vyjeli na policejním člunu na plochu vodní nádrže Rozkoš a
kontrolovali řidiče, neboli vůdce, plavidel.

           {jathumbnail off}  

"Zapojili se tím do celostátní prázdninové akce "VODA", při níž policie dohlíží na vodní plochy,
respektive na plavidla, která je brázdí. Policisté společně s pracovníkem Státní plavební správy
Děčín, do jehož působnosti spadá vodní dílo Rozkoš, vyjeli na větší část nádrže, aby podrobili
kontrole jezdce na vodních skútrech, majitele jedoucích i kotvících lodí a plachetnic a další
jezdce na vodních plavidlech. Předmětem kontroly bylo zejména dodržování vyhlášky o vedení
rejstříku malých plavidel a technické způsobilosti malých plavidel, převozních lodí a plovoucích
zařízení k provozu na vodních cestách, dodržování zákona o vnitrozemské plavbě, zákona o
vodách a zákazu užívání alkoholických, návykových a psychotropních látek při vedení mladého
plavidla," přiblížila akci tisková policejní mluvčí Eva Prachařová.

  

Během dvou hodin konání akce policisté s pracovníkem plavební správy zkontrolovali přibližně
desítku plavidel a jejich řidičů, a to jak jezdce na vodních skútrech, tak řidiče motorových člunů.
Jejich pozornosti neunikly ani další plavidla poháněná větrem, u nichž zkoumali, zda mají v
pořádku registrace a označení lodí. Zde žádná vážná pochybení nezjistili, a ani při vedení
malého plavidla policisté nepřistihli žádné osoby pod vlivem alkoholu. Jen jeden jezdec na
skútru se musel kvůli svému stylu jízdy na vodní ploše nedaleko od břehu kát. Přestupek s ním
na místě uložením blokové pokuty vyřešil ve své kompetenci pracovník plavební správy.

 1 / 3



Na Rozkoši policie kontrolovala plavidla - Náchodské.info

Napsal uživatel René Herzán
Pondělí, 16 Červenec 2018 07:15

.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek

.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek

.pagenavbar{z-index: 0;}

 2 / 3

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=4958:na-rozkosi-policie-kontrolovala-plavidla&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458
index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=4958:na-rozkosi-policie-kontrolovala-plavidla&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458


Na Rozkoši policie kontrolovala plavidla - Náchodské.info

Napsal uživatel René Herzán
Pondělí, 16 Červenec 2018 07:15

zpět na článek.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek                

 3 / 3

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=4958:na-rozkosi-policie-kontrolovala-plavidla&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458
index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=4958:na-rozkosi-policie-kontrolovala-plavidla&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458
index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=4958:na-rozkosi-policie-kontrolovala-plavidla&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458
index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=4958:na-rozkosi-policie-kontrolovala-plavidla&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458

